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Szybka bramka OZAK GL A2
dwukierunkowa

Dostępność NA ZAMÓWIENIE - DOSTAWA
OD 20-30 DNI

Numer katalogowy OZAK GL A2

Kod producenta OZAK GL A2

PRODUCENT OZAK

OPIS PRODUKTU

Szybka bramka OZAK GL A2 dwukierunkowa

Bramki szybkie są świetną propozycją kiedy potrzeba przejścia z duża ilością przechodniów. Wykonana z
wysokiej klasy stali nierdzewnej. Skrzydło z 10mm szkła hartowanego. 

Bramka skrzydłowa odpowiednia do przejść dla VIP-ów i przejść z wózkiem inwalidzkim, wózkiem
dziecięcym.
Oferuje wysoką estetykę dzięki specjalnemu oświetleniu i połączeniu naturalnego granitu, szkła
hartowanego i materiałów ze stali nierdzewnej. 
Oprócz tego, że może być używany jako samodzielna brama, może być używany jako jednostka
uzupełniająca wraz z bramkami szybkimi.

Szerokość skrzydła 90cm. Wysokość skrzydła 150cm. Wysokość słupka 150cm.

Cechy główne bramki

Stal nierdzewna
Dwukierunkowa
Skrzydło ze szkła hartowanego
Góra ze skały granitowej
Wskaźniki LED

 

SPECYFIKACJA TECHNICZNA BRAMKA SZYBKA OZAK GL A2
Obudowa Stal nierdzewna typu 304 (opcjonalnie 316), satynowana.
Skrzydła Odporne na uderzenia szkło hartowane o grubości 10 mm

(opcjonalnie poliwęglan lub akryl). Dostępne w
standardowych długościach 550 mm lub 900 mm.

Górna pokrywa Standardowo szkło hartowane o grubości 10 mm lub pokrywa
z naturalnego granitu (Star Galaxy Black) o grubości 20 mm
dla uzyskania dekoracyjnego i estetycznego wyglądu
(opcjonalnie 20 mm stal nierdzewna lub inne materiały).

Zasilanie 110/220-240 V 60/50 Hz AC (%±10) 24 V DC w trybie
czuwania ~2 W maks. ~65 W.

System sterowania Wszystkie wejścia są zabezpieczone optoizolatorem.
Kompatybilny ze wszystkimi systemami kontroli dostępu,
które posiadają bezpotencjałowe wyjścia przekaźnikowe.
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Opcjonalnie dostępne są moduły komunikacyjne IP
RS232/RS485/TCP IP.

Przepustowość Czas otwierania / zamykania skrzydła ~1,5 - 2,5 sek.
Funkcje i działanie systemu Dwukierunkowy mechanizm napędzany silnikiem z regulacją

momentu obrotowego i prędkości obrotowej. Skrzydła
obracają się o 90° w obu kierunkach i blokują się przy
kontakcie, umożliwiając przejście. Skrzydło cofa się i blokuje
po upływie zdefi niowanego czasu.

Tryb awaryjny System zezwala na swobodne przejście w trybie awaryjnym i
w przypadku zaniku zasilania.

Temperatura pracy, wilgotność, stopień ochrony IP -20°C do + 68°C (Opcjonalnie -50°C z nagrzewnicą), RH 95%
bez kondensacji / IP 44 model do użytku wewnętrznego (w
wersji ze skrzydłami rurowymi dostępna jest opcja IP 56).

Akcesoria Pilot zdalnego sterowania, interfejs do PC, RS485, RS232 i
LAN, licznik, system nadawania komunikatów audio, płyta
montażowa, słupek pod czytnik kart, separator.
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